АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» мая 2024 года № 61

О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области»

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самаркой области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» в

части включения в границы села Красный Яр сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области территории

общей площадью 149 000 кв.м в границах земельного участка с кадастровым

 2

номером 63:26:1902006:528 с установлением функционального зонирования

«Жилые зоны».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                        А.Г. Бушов